
Zarządzenie Nr 04/2024 

 

Burmistrza Łobza 

 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Łobez miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z wyborami do posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonymi na dzień  

9 czerwca 2024 r., wyznacza się na obszarze Gminy Łobez następujące miejsca przeznaczone 

na bezpłatne umieszczanie: 

1) urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 

a) słupy ogłoszeniowe (okrąglaki) przy ulicach: Niepodległości, Kolejowej, Pocztowej, 

Łoźnickiej, Węgorzyńskiej, Orzeszkowej, Przemysłowej; 

b) tablice ogłoszeń w sołectwach Gminy Łobez. 

2) urzędowych obwieszczeń wyborczych - tablice informacyjne Urzędu Miejskiego  

w Łobzie. 

 

§ 2.  

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i rozplakatowaniu na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego i sołectw Gminy Łobez.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


		2024-05-21T12:18:08+0200




